Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №168 Центрального района Санкт-Петербурга

                                                              Санкт-Петербург

    П Р И К А З

 27 сентября 2024 г.                                                                                                  № 82-4/0

Об организации платных образовательных услуг

         На основании порядка оказания платных образовательных услуг установленных

Федеральным законом «Об образовании в РФ» 273 – ФЗ от 29.12.2012 г. (ред. от 08.12.2020

г.), постановлением  Правительства  РФ «Правила оказания платных образовательных услуг»

№ 1441 от 15.09.2020 г., Законом Российской  Федерации  «О защите прав потребителей» от

07.02.1992 № 2300 – 1 (ред. от 08.12.2020 г.), действующего Устава ГБОУ гимназии № 168,

решения общего собрания работников ОУ гимназии от 30.08.2024 г. протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  с 01октября 2024 года платные образовательные услуги в

соответствии с договорами, заключенными с родителями (законными представителями)

обучающихся, работниками гимназии, участвующими в предоставлении платных

образовательных услуг.

2. Утвердить:

- учебный план и рабочие программы по каждой образовательной программе;

- перечень платных образовательных услуг ГБОУ гимназии № 168 на 2024– 2025

учебный год  (согласно приложению № 1);

-состав педагогических работников, обеспечивающих оказание платных

образовательных услуг (согласно приложению № 2);

- график оказания платных образовательных услуг (согласно приложению № 3);

- стоимость платных образовательных услуг (согласно приложению № 4);

- должностную инструкцию, регламентирующую вопросы охраны жизни и здоровья

обучающихся, техники безопасности (согласно приложению № 5)

- договор на оказание платных образовательных услуг (приложение №6).

     И.о.  директора ГБОУ гимназии  №168                                         Т.Н.Судакова-Голлербах

		2024-12-04T10:41:11+0300
	Судакова-Голлербах Татьяна Николаевна